

## Muzyczna podróż przez epoki i gatunki: Koncert Noworoczny Orkiestry Dętej Skierniewickich Szkół Muzycznych

data aktualizacji: 2025.01.10 autor: Łukasz Saptura



(materiały prasowe Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach)

**W atmosferze świątecznego czaru i noworocznych postanowień, w niedzielę (12.01) Kinoteatr Polonez w Skierniewicach stanie się sceną wyjątkowego wydarzenia muzycznego, które obiecuje oczarować zarówno melomanów, jak i tych, którzy szukają niezapomnianych przeżyć kulturalnych. Koncert Noworoczny, organizowany przez Stowarzyszenie Ars Iuventutis oraz skierniewickie szkoły muzyczne, to obietnica podróży przez dekady muzycznych emocji, w wykonaniu Orkiestry Dętej Skierniewickich Szkół Muzycznych.**

Wydarzenie, rozpoczynające się o godzinie 12:00, zapowiada się jako prawdziwa uczta dla uszu i duszy. Program koncertu, starannie opracowany pod kierownictwem artystycznym Sławomira Trochonowicza, to mieszanka największych hitów muzyki klasycznej, rozrywkowej i filmowej. W repertuarze znalazły się między innymi utwory Zbigniewa Wodeckiego, Krzysztofa Krawczyka, Skaldów, a także światowe klasyki Whitney Houston, Franka Sinatry, Steviego Wondera i Manhattan Transfer. Na finał, jak tradycja nakazuje, orkiestra wykona pełen energii Marsz Radetzky'ego Johanna Straussa - utwór, który od lat zamyka koncerty noworoczne z wielkim aplauzem.

## **Nie tylko orkiestra uczniów nada ton wieczorowi**

Na scenie pojawią się również utalentowani soliści: Maria Galińska, Katarzyna Szuba, Michał Domagała, Hubert Gruchała i Mikołaj Mikulski, którzy dodadzą osobistego wyrazu każdej z prezentowanych kompozycji.

Organizatorami tego muzycznego przedsięwzięcia są: Państwowa Szkoła Muzyczna I stopnia w Skierniewicach im. Fryderyka Chopina, Samorządowa Szkoła Muzyczna II stopnia oraz Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach. Wspólnie stworzyli platformę, na której młodzi muzycy mogą pokazać swój kunszt, a publiczność – doświadczyć magii muzyki w jej najbardziej porywającej formie.

Bilety na koncert są dostępne w sprzedaży i z pewnością warto zarezerwować swoje miejsce na ten niezapomniany spektakl. W zimowe popołudnie, gdy czas zwalnia, Koncert Noworoczny w kinoteatrze Polonez może być właśnie tym, co nada mu radosny i harmonijny ton. Muzyka ma moc łączenia pokoleń i emocji, a to wydarzenie udowodni, że Nowy Rok można rozpocząć z melodią w sercu i uśmiechem na twarzy.

Źródło:

<https://eglos.pl/aktualnosci/item/44699-muzyczna-podroz-przez-epoki-i-gatunki-koncert-noworoczny-orkiestry-detej-skierniewickich-szkol-muzycznych>